

FATTURA			Numero :		391	Del:		18/04/2023	Cod. cliente:		01041823	Pag.		1			
Partita IVA			Codice fiscale		Pagamento					Magazzino		Valuta					
02240470605			02240470605		72 RI.BA 90 GG D.F. F.M + 10							EURO					
Rif. ordine Nr. e data			Banca App. : INTESA SAN PAOLO IBAN:					Abi		Cab		SWIFT					
								03069		14801							
ARTICOLO	DESCRIZIONE				Quantità		Prezzo		Sconti		Importo		IVA				
FAG-019015011-0	***RIF. DDT 790 del 03/04/2023				PZ	1,00	310,00				310,00		22				
	*** ordine nr. 299 ****																
	CUSCINETTO FAG 21322-E1-XL-TVPB-C3																
	***RIF. DDT 798 del 03/04/2023																
SKF-0000588	** Rif. ordine 328 ***				PZ	2,00	198,00				396,00		22				
	SUPPORTO SKF SNL520617																
SKF-0000395	SNL 520-617				PZ	2,00	50,00				100,00		22				
	BUSSOLA SKF H320																
SKF-0001193	H 320				PZ	2,00	160,00				320,00		22				
	CUSCINETTO SKF 22220EKC3																
	22220 EK/C3																
	***RIF. DDT 863 del 11/04/2023																
FG 624/AD5	ordine n.0306				PZ	2,00	15,00	40			18,00		22				
	ADATTATORE 3/8" E 1/2" RINFORZATO																
FG 162/1	ESTRATTORE A 2 GRIFFE				PZ	1,00	86,50	40			51,90		22				
FG 625/CR12	CRICCHETTO REVERSIBILE 1/2"				PZ	1,00	50,00	40			30,00		22				
FG 85/S31	SET 31 INSERTI ASSORTITI				PZ	1,00	60,00	40			36,00		22				
FG 625/A8	CHIAVE BUSSOLA ESAGONALE 1/2" MM8				PZ	1,00	5,00	40			3,00		22				
FG 625/A9	CHIAVE BUSSOLA ESAGONALE 1/2" MM9				PZ	1,00	5,00	40			3,00		22				
FG 625/A11	CHIAVE BUSSOLA ESAGONALE 1/2" MM11				PZ	1,00	5,00	40			3,00		22				
FG 625/A17	CHIAVE BUSSOLA ESAGONALE 1/2" MM17				PZ	1,00	5,00	40			3,00		22				
FG 625/A19	CHIAVE BUSSOLA ESAGONALE 1/2" MM19				PZ	1,00	6,00	40			3,60		22				
FG 625/A24	CHIAVE BUSSOLA ESAGONALE 1/2" MM24				PZ	1,00	8,70	40			5,22		22				
FAG-016740262-0	***RIF. DDT 871 del 12/04/2023				PZ	1,00	343,31	54			157,92		22				
	ordine n.0363																
	CUSCINETTO FAG NU318-E-XL-TVP2-C3																
	***RIF. DDT 872 del 12/04/2023																
SEGUE PAGINA >>>>																	
Totale merce		Sconto finale		Omaggi		Netto merce		Spese incasso		Spese trasporto/vari		Bolli		Totale imponibile		Totale imposta	
				0,00													
Cod.IVA		Imponibile		I.V.A. / Esenzione				Imposta		Scadenze				Totale			
														Abbuoni			
														A pagare			
														Acconto			
														Saldo			
CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO																	

FIRR FORNITURE INDUSTRIALI COOP ARL

Sede operativa e magazzino: Via Vicinale Palude, 2 03030 Castelliri (FR) Tel. 0776 803108 Fax 0776 1800679

Sede Legale: Via F. Petrarca, 13 03036 ISOLA DEL LIRI (FR) Part.Iva/Cod.Fisc: 02770940605

IBAN: IT 67 T 05296 14800 CC0230011649

Copia di cortesia di fattura elettronica priva di valori ai fini fiscali e giuridici ai sensi dell'Art.21 del DPR 633/72

Ai sensi del D.Lgs. 193/2003, Vi informiamo che i Vs. dati saranno utilizzati per i fini connessi ai rapporti commerciali tra di noi in essere.

FATTURA			Numero : 391		Del: 18/04/2023		Cod. cliente: 01041823		Pag. 2		
Partita IVA 02240470605			Codice fiscale 02240470605		Pagamento 72 RI.BA 90 GG D.F. F.M + 10			Magazzino		Valuta EURO	
Rif. ordine Nr. e data			Banca App. : INTESA SAN PAOLO					Abi	Cab	SWIFT	
			IBAN:					03069	14801		
ARTICOLO	DESCRIZIONE				Quantità		Prezzo	Sconti	Importo	IVA	
0057381	** Rif. ordine 343 06-04-2023*** CONF. ELETTRODI inconel 625 E MM 3.25 ***RIF. DDT 885 del 13/04/2023 riferimento ordine Sig. Evangelisti				KG	4,50	90,00		405,00	22	
	BE850-2 TRAPANO 2 VELOCITÀ AUTOSS.METABO matr.s/n 1090022472				NR	1,00	238,00	10	214,20	22	
	01715929 KH18LTXBL28Q-2X5.2AH+SCALP+1X5.AH METABO matr. S/N 2061211623				NR	1,00	540,00	10	486,00	22	
	0110050 STE100 QUICK SEGNETTO ALTERNATIVO METABO matr. S/N 1061255061				NR	1,00	170,00	10	153,00	22	
	0240365 SSW18 LTX 800 BL 2X5.2AH METABO AVVITATORE MASSA BATT ALTACOPP matr. S/N 3021220609				NR	1,00	496,00	10	446,40	22	
1305466	WB18 LT BL 11-125 Q-2X5,5 LIHD+ASC 145 METABO matr. S/N 2110019876				NR	1,00	475,00	10	427,50	22	
0236065	SB18LTX BLI 2X5.2AH TRAPANO AVV.METABO matr. S/N 2100027536				NR	1,00	405,00	10	364,50	22	
Totale merce 3.937,24	Sconto finale	Omaggi 0,00	Netto merce 3.937,24	Spese incasso 7,50	Spese trasporto/vari	Bolli	Totale imponibile 3.944,74		Totale imposta 867,84		
Cod.IVA 22	Imponibile 3.944,74	I.V.A. / Esenzione IVA 22%	Imposta 867,84	Scadenze 10/08/2023			4.812,58	Totale 4.812,58			
								Abbuoni			
								A pagare 4.812,58			
								Acconto			
								Saldo 4.812,58			
CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO											

FIRR FORNITURE INDUSTRIALI COOP ARL

Sede operativa e magazzino: Via Vicinale Palude, 2 03030 Castelliri (FR) Tel. 0776 803108 Fax 0776 1800679

Sede Legale: Via F. Petrarca, 13 03036 ISOLA DEL LIRI (FR) Part.Iva/Cod.Fisc: 02770940605

IBAN: IT 67 T 05296 14800 CC0230011649

Copia di cortesia di fattura elettronica priva di valori ai fini fiscali e giuridici ai sensi dell'Art.21 del DPR 633/72

Ai sensi del D.Lgs. 193/2003, Vi informiamo che i Vs. dati saranno utilizzati per i fini connessi ai rapporti commerciali tra di noi in essere.